che, in caso di aggiudicazione, il conduttore avrà diritto di continuare le attività necessarie e utili 

alla coltivazione del fondo fino al 31.08.2026 e di trattenere i frutti raccolti nell'annata agraria in 

corso al momento del rilascio. 

Oneri condominiali: non sono presenti oneri condominiali 

Prezzo base: € 42.675,00 (Euro quarantaduemilaseicentosettantacinque/00) 

Offerta minima: € 32.006,25 (Euro trentaduemilasei/25), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: in misura almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.